
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Rząśnia w ośmioletnie szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę 

Rząśnia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa tj.:

1) Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rząśni z siedzibą przy ul.1 
Maja 16, 98-332 Rząśnia, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 
Jana Pawła II w Rząśni z siedzibą przy ul. 1 Maja 16, 98-332 Rząśnia;

2) Szkoła Podstawowa im. Marcina Bielskiego z siedzibą w Biała 63 stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
im. Marcina Bielskiego z siedzibą w Biała 63, 98-332 Rząśnia;

3) Szkoła Podstawowa w Zielęcinie z siedzibą w Zielęcin 28 stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
w Zielęcinie z siedzibą w Zielęcin 28, 98-332 Rząśnia.

§ 2. Obwód szkoły podstawowej obejmuje w całości miejscowości:

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rząśni obejmuje: 
Augustów, Będków, Broszęcin, Kolonia Broszęcin, Kopy, Kodrań, Marcelin, Rekle, Rychłowiec, Rząśnia, 
Stróża, Suchowola, Ścięgna, Żary;

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marcina Bielskiego w Białej obejmuje: Biała, Gawłów;

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Zielęcinie obejmuje: Zielęcin.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski:

1) Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rząśni;

2) Szkoły Podstawowej im. Marcina Bielskiego w Białej;

3) Szkoły Podstawowej w Zielęcinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: DE552D11-D686-4BA4-8382-98CB46C26A67. Podpisany Strona 1




